6.407 de 29 de setembro de 2017, alterada pela Lei n° 6.424 de 08 de dezembro de 2017 acao no
Anexo Ill — Metas e Prioridades, no Programa 6061 — lnfraestrutura na Zona Rural, denominada
“AQUISIQAO DE UM GERADOR DE ENERGIA ELETRICA”.

Art. 3° Autoriza 0 Executive Municipal a abrir crédito especial no valor de R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), com a seguinte classificacao orcamentaria:

11 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
03 DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA RURAL
20 Agricultura
608 Promocao da Producao Agropecuéria
6061 lnfraestrutura na Zona Rural
1127 AQUISICAO DE UM GERADOR DE ENERGIA ELETRICA